
Распространяется бесплатно

25 25 октября октября 20232023 года, № года, № 41 41
ВЕСТНИК ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВЕСТНИК ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
25.10.2023 г.  № 63                                                                           р.п. Любинский

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Любинского му-
ниципального района Омской области шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Любинского 
муниципального района Омской области (далее – Совет)  по одномандатному 
избирательному округу № 3 Якимовой Русланы Викторовны в соответствии 
с решением Совета от 31 августа 2023 года № 50 «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета Любинского муниципального района Омской 
области Якимовой Русланы Викторовны», руководствуясь частью 17 статьи 
35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии 
с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Законом Омской области от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в 
органы местного самоуправления Омской области», Совет Любинского муни-
ципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1.Назначить дополнительные  выборы депутата Совета Любинского му-
ниципального района Омской области шестого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 3  на 14 января 2024 года.

2.Копию настоявшего решения направить в Территориальную избиратель-
ную комиссию Любинского муниципального района. 

3.Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Вестник Любинского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.
 

Глава Любинского
 муниципального района                                                              А.К. Ракимжанов

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», постановлением Администрации Любин-
ского муниципального района от 11августа2010 г. № 753-п «Об утверждении 
Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных программ 
в Любинском муниципальном районе Омской области», руководствуясь Уста-
вом Любинского муниципального района Омской области, Администрация 
Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского муници-

пального района от 25 октября 2013 г № 993-п«Об утверждении ведомственной 
целевой программы «Повышение эффективности деятельности Администра-
ции Любинского муниципального района на 2014 – 2020 годы»:

Учредитель: Администрация Любинского муниципального района, Учредитель: Администрация Любинского муниципального района, 
издатель: Администрация Любинского муниципального района, тираж 990 экземпляров, издатель: Администрация Любинского муниципального района, тираж 990 экземпляров, 

№ 41 от  25 октября 2023 года, адрес: Омская область, Любинский района, № 41 от  25 октября 2023 года, адрес: Омская область, Любинский района, 
р.п. Любинский, ул. 70 лет Октября, дом. 3, распространяется бесплатно.р.п. Любинский, ул. 70 лет Октября, дом. 3, распространяется бесплатно.


